PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                      (((((((((((((

 Số:           /UBND- KTTH                           Quy Nhơn, ngày 13  tháng 02  năm  2008
	V/v thực hiện thanh tra các vấn đề liên quan đến nội dung phát sóng trên Đài PT-TH Bình Định về việc cưỡng chế xây dựng trái phép nhà bà Nguyễn Thị Sáu tại tổ 38, KV4, phường Quang Trung.

 Kính gửi:  Thanh tra tỉnh.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy về việc kiểm tra làm rõ các vấn đề liên quan đến nội dung phát sóng trên Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Định trong bản tin thời sự buổi tối ngày 25/01/2008 về việc cưỡng chế xây dựng trái phép nhà bà Nguyễn Thị Sáu tại tổ 38, KV4, phường Quang Trung; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan tiến hành thanh tra làm rõ các vấn đề có liên quan đến nội dung phát sóng trên Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Định về việc cưỡng chế xây dựng trái phép nhà bà Nguyễn Thị Sáu tại tổ 38, KV4, phường Quang Trung; đề xuất biện pháp xử lý các đối tượng liên quan có sai phạm và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 28/02/2008 để báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.
 Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.
                                                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy ;
- CT, các PCT  UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K2, K9.
                                                                                               Nguyễn Thị Thanh Bình